ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ XUÂN HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 23/TB-UBND Xuân Hưng, ngày 09 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v hoãn phiên tiếp công dân định kỳ ngày 14/8/2025

1

Ngày 10/7/2025, UBND xã Xuân Hưng ban hành Thông báo số 05/TB-

UBND về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã từ tháng 7/2025 đến

tháng 12/2025. Do trùng với thời gian tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Xuân

Hưng lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2025-2030 nên UBND xã hoãn phiên tiếp công dân

thường kỳ ngày 14/8/2025.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cơ sở xóm trong xã và công

dân biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Lợi